Uchwata Nr XXIX / 221 / 2009
Rady Gminy Bestwina
z dnia 27 maja 2009 roku

w sprawie zmiany Uchwaty Nr XXIII / 197 / 2008 Rady Gminy Bestwina
z dnia 11 grudnia 2008 roku w sprawie budzetu gminy na 2009 rok.

Dziatajgc na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art. 51, art. 60 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z podzniejszymi
zmianami) oraz art. 166, art. 167, art. 168, art. 179 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z pdzniejszymi zmianami)

Rada Gminy Bestwina

uchwala:
§1
Zmniejsza sie dochody budzetu gminy na rok 2009 o kwote 10 000,00
w dziale 754 - Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa o kwote 10 000,00

- dochody biezace
z tytutu zmniejszenia planu dotacji celowej otrzymanej z powiatu na zadania
biezace realizowane na podstawie porozumien miedzy jst

§2

Zwieksza sie dochody budzetu gminy na rok 2009 o kwote 178 366,06
w dziatach:

Dziat 756 — Dochody od os6b prawnych, od oséb fizycznych i od innych

jednostek nieposiadajacych osobowo$ci prawnej oraz wydatki

zwigzane z ich poborem o kwote 10 000,00
- dochody biezace
z tytutu zwiekszenia planu dochoddéw z podatku od czynnosci cywilnoprawnych

Dziat 801 — Oswiata i wychowanie o kwote 20470,00
- dochody biezace

z tytutu zwiekszenia planu dotacji otrzymanych z funduszy celowych na realizacje

zadan biezacych jednostek sektora finanséw publicznych

Dziat 852 — Pomoc spoteczna o kwote 147 896,06
- dochody biezace

z tytutu zwiekszenia planu dotacji rozwojowej oraz srodkéw na finansowanie

Wspadlnej Polityki Rolnej

§3
Zwieksza sie wydatki budzetu gminy na rok 2009 o kwote 178 366,06
w dziatach:
Dziat 801 - Oswiata i wychowanie o kwote 30 470,00
Rozdziat 80101 — Szkoty podstawowe o kwote 20 470,00
- wydatki biezace
Rozdziat 80104 — Przedszkola o kwote 10 000,00

- wydatki biezgce
z tego: dotacje celowe z budzetu na pomoc finansowa udzielana miedzy
jst na dofinansowanie wtasnych zadan biezacych o kwote 10 000,00



Dziat 852 — Pomoc spoteczna
Rozdziat 85295 — Pozostata dziatalnos¢
- wydatki biezace

z tego: wynagrodzenia z pochodnymi

§4

Zmniejsza sie wydatki budzetu gminy na rok 2009

w dziale

Dziat 754 — Bezpieczenhstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Rozdziat 75414 — Obrona cywilna

- wydatki biezgce

z tego: wynagrodzenia z pochodnymi

§5

Dokonaé zmian w tresci zatgcznikdw:

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

147 896,06
147 896,06

72 100,00

10 000,00

10 000,00
10 000,00

10 000,00

- Zatgcznik Nr 6 do Uchwaty Nr XXI11/197/2008 Rady Gminy Bestwina z dnia 11 grudnia 2008 roku w

sprawie budzetu gminy na 2009 rok

- Zatacznik Nr 17a do Uchwaty Nr XXV/205/2009 Rady Gminy Bestwina z dnia 5 lutego 2009 roku
- Zatgcznik Nr 10 i Nr 14 do Uchwaty Nr XXVII/218/2009 Rady Gminy Bestwina z dnia 8 kwietnia

2009 roku

§6

Dokonac przeniesien planu wydatkéw miedzy dziatami:

z dzialu 754 — Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

rozdziatu 75414 — Obrona cywilna
w tym:

wydatki biezgce

z tego:

wynagrodzenia z pochodnymi

do dziatu 750 — Administracja publiczna
rozdziatu 75023 — Urzedy gmin

w tym:

wydatki biezace

z tego:

wynagrodzenia z pochodnymi

z dziatu 010 — Rolnictwo i fowiectwo

rozdziatu 01095 — Pozostata dziatalnosé

w tym:

wydatki biezgce

wydatki majgtkowe

do dziatu 921 — Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
rozdziatu 92195 — Pozostata dziatalno$¢

w tym:

wydatki majatkowe

§7

kwote
kwote

kwote
kwote
kwote
kwote
kwote
kwote

kwote
kwote

kwote
kwote
kwote
kwote

kwote

Po wprowadzeniu zmian objetych niniejszg uchwatg budzet Gminy Bestwina wynosi:

po stronie dochodéw kwote 25755 740,11
po stronie wydatkow kwote 29 068 705,11

28 325,00
28 325,00

28 325,00
26 969,48
28 325,00
28 325,00
28 325,00
26 969,48

30 500,00
30 500,00

500,00
30 000,00
30 500,00
30 500,00

30 500,00



Planowany deficyt budzetu w kwocie 3 312 965,00 zt zostanie pokryty z:
- planowanych do zaciggniecia pozyczek i kredytéw na rynku krajowym § 952
- wolnych srodkéw na rachunku biezacym budzetu, wynikajacych

z rozliczen kredytow i pozyczek z lat ubiegtych § 955

§8

Budzet po wprowadzonych zmianach wynosi:

po stronie dochodéw kwote 25755 740,11

po stronie wydatkow kwote 29 068 705,11

Przychody wynosza 4 178 869,00

w tym:

pozyczka 2 597 805,00

wolne srodki 1581 064,00

Rozchody wynoszg 865 904,00

z tego:

sptata rat pozyczki 865 904,00
§9

Wykonanie uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy.

§10

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

2 597 805,00

715 160,00



